
ACCUVAC Basic ACCUVAC Rescue MANUVAC

Rozměry (Š x V x H) 385 x 280 x 140 mm 370 x 280 x 140 mm 205 x 175 x 105 mm

Hmotnost 5,4 kg 5,1 kg 1,4 kg

Teplota při provozu -18°C až +40°C -18°C až +40°C -18°C až +50°C

Teplota při nabíjení 0°C až +40°C --- ---

Skladovací teploty -40°C až +70°C -40°C až +70°C -40°C  až +60°C

Napájení 12 až 13,8 V 12 až 13,8 V ---

Výkon motoru 50 W 50 W ---

Max. spotřeba 3,5 A 3,5 A ---

Typ baterií olověné, nabíjecí, 3,4 Ah NiCd, 2,8 Ah ---

Sací kapacita při 12 V a volném průtoku > 20 l/min > 20 l/min ---

Sací kapacita při manuálním pohonu --- --- 160 ml/stlačení pedálu

Max. podtlak při 12 V 0,8 bar (80 kPa) 0,8 bar (80 kPa) 0,7 bar (70 kPa)

Nádoba na sekrety
znovupoužitelná nádoba, může být 
sterilizována

znovupoužitelná nádoba, může být 
sterilizována

znovupoužitelná nádoba, může být 
sterilizována

Objem nádoby na sekrety 1000 ml 1000 ml max. 375 ml

Hydrofóbní bakteriální filtr --- 1µm vody prosakuje tlakem 0,3 bar ---

Filtrační chlopeň proti přetečení
min. 99,8% nepropustnost částic 
velkých 2,8 µm

--- ---

Ochrana proti přetečení neprodyšný uzávěr a hydrofóbní filtr neprodyšný uzávěr a hydrofóbní filtr těsný uzávěr

Odsávací hadice průměr 5 mm, délka 1800 mm průměr 10 mm, délka 1300 mm 1. ůsek: průměr 6 mm, délka 1020 mm; 
2. ůsek: průměr 10 mm, délka 280 mm

Třída produktu dle MDD IIb IIb I
Stupeň vodní rezistence IPX 1 IPX 1 IPX 1

Držák na zeď
Rozměry (Š x V x H) 140 x 185 x 33 mm 140 x 185 x 33 mm ---
Hmotnost 270 g 270 g ---


